



město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko



S009X01A14Q4

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení a uveďte číslo naší objednávky. Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.	Objednávka číslo :	2022/006135 SRM DO
	Datum vyhotovení :	29.04.2022
	Termín plnění :	06.05.2022

Dodavatel : Ing. Martin Chytrý Lipůvka 201 67922 Lipůvka IČO: 66557232 DIČ: CZ7107093763	Odběratel : město Blansko nám. Svobody 32/3 67801 Blansko IČO: 00279943 DIČ: CZ00279943	Bankovní spojení: [REDACTED]
--	---	--

Predmět objednávky

Město Blansko, odbor správy a rozvoje města objednává dle nabídky, výsadbu 24 stromů na Sportovním ostrově v Blansku. Místo je určeno dle pochůzky.

Úhrada platby po provedení a převzetí.

Cena plnění (včetně DPH):

2139 797,80 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Mgr. et Mgr. Petra Skotáková
vedoucí odboru správy a rozvoje města
město Blansko

Vyřizuje:	Mazourková Leona	Podpis příkazce operace:
Telefon:		
Fax:	[REDACTED]	Podpis správce rozpočtu:
E-mail:	[REDACTED]	

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:

Razítko a

Cenová nabídka - výsadba Blansko Sportovní ostrov

položka	ks	jedn. cena	položk. Cena
Strom alejový ok 20+ acer plat.	14	7 350,00 Kč	102 900,00 Kč
Strom alejový ok 16+ sorbus th.	10	5 200,00 Kč	52 000,00 Kč
tříkřídový systém opěrný	24	285,00 Kč	6 840,00 Kč
Uvazek	24	45,00 Kč	1 080,00 Kč
Rákosová ochrana kmínku	24	55,00 Kč	1 320,00 Kč
Substrát zahradnický pytel	24	150,00 Kč	3 600,00 Kč
pomocný materiál	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Kompost blanenský tun	2	750,00 Kč	1 500,00 Kč
Příprava výsadby hod	24	350,00 Kč	8 400,00 Kč
Asistence při výsadbě hod (včetně dokončení)	24	350,00 Kč	8 400,00 Kč
Zálivka jednorázová 80L/strom	24	30,00 Kč	720,00 Kč
Přeprava materiálu paušální	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
uložení odpadu na skládku tun	1,4	300,00 Kč	420,00 Kč

Celkem bez DPH 198180